technical

MOL" OKK

A C CE S S ORI E S

VK-RACKo6U

MATERIAL Y DIMENSIONES

Instalacion
Material

Peso neto
Alto exterior
Ancho exterior
Ancho interior
Fondo exterior

Fondo interior

ACCESORIOS INCLUIDOS
Ventilador

Regleta electrica
Tornilleria para RACK
Bandeja

ESPECIFICACIONES

Capacidad de almacenamiento

Carga maxima

Pared

Acero Laminado en frio SPCC

15000 g
368 mm
600 mm
543 mm
450 mm
420 mm

Si, de 120 mm

Si, de 1U rack con 6 tomas
Si

Si

Hasta 6U Rack 19'
60000 g

datasheet

Armario rack para pared de 6u

ESPECIFICACIONES Y CARACTERISTICAS

Subtipo Armario rack para pared de 6U
Tipo de Rack Armario de pared
Rack montado Si
AMBIENTE

Crado de proteccion 1P20
Uso Interior




